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Griffie

Van: Griffie
Verzonden: donderdag 19 januari 2017 13:51
Aan: 'Alofs, E.'; 'Asseldonk van, Annemarie'; 'Berg van den, R.'; 'Bergen van, M.'; 

'Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl)'; 'Deursen van, J.'; 'g.bus@raad-uden.nl'; 
Gerald Gnodde; 'Gerard Schönfeld'; Griffie; 'Groot de, M.'; Hans van Zon; 
'Heeswijk van, G.'; Henk Hellegers; 'Hens, J.'; Ingeborg Tros; Jaap Lommerse; 
'Jetten, R.'; 'John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl)'; 'Kamp Anne Marie'; 
'Kersten, Frank'; 'Lanen van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl)'; 'Lankvelt van, F.'; 
Marja Breeuwer; Maurits van den Bosch; Nick Kersten; Raymond Wouters; Richard 
Bosveld; 'Ruud Geerders - GU (r.geerders@raad-uden.nl)'; Schiffer, Karin; 'Somers 
W.'; 'Sonja Berding'; 'Sour, Ramona'; 'Stan Willems (s.willems@raad-uden.nl)'; 'Ton 
Segers - SP (t.segers@raad-uden.nl)'; Verbruggen (Jan); 'Vervoort, G.'; 'Vroomen 
(t.vroomen@raad-uden.nl)'; Willems, Jeroen; 'Zeegers, S.'

CC: Hiltja Hoff; Frans van den Berg; Henk Hellegers; Jeroen Smarius; Matthie van 
Merwerode; Gerrit Overmans; Rene Peerenboom; Thijs Vonk; Claus van Heesch; 
Sylvia Hessels; Tineke Kemperman; Nicole van Hooy

Onderwerp: Facebookgroepen afvalproeven

Beste raadsleden, 
 
Op verzoek van de agendacommissie attenderen wij jullie op het volgende: 
Nuttige achtergrondinformatie bij agendapunt 6a (Raadsadvies Wijzigen afvalinzameling laagbouw) van de 
commissievergadering Ruimte, Economie en Financiën (van 26 januari a.s.) is te vinden in de Facebookgroepen van de 
afvalproeven.  
Er zijn twee openbare groepen gemaakt, één per gebied. Klik hier voor groep 1 en hier voor groep 2. Let op: je hebt 
een Facebookaccount nodig om de informatie in deze groepen te lezen.  
Berichten vanuit de gemeente worden geplaatst door Gemeente Uden – Afvalproeven: dit is een ‘persoon’ op Facebook 
waar je vrienden mee kunt worden.  
 
    
 
Met vriendelijke groet,  

  
Lisanne Oldekamp  
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